PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: pmecp@ig.com.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

LEI MUNICIPAL N° 1.218/2024 DE 22/04/2024.
ORIUNDO PROJ. DE LEI N° 019/2024 DE 10/04/2024.
AUTORIA: PREFEITO MUNICIPAL

Dispõe sobre: 'DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA

MUNICIPAL A COOPERATIVA DOS AGRICULTORES E

PISCICULTORES VITORIA VIVA - COOPERAPVV, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de

Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga

a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica declarado de Utilidade Pública Municipal a

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES E PISCICULTORES VITORIA VIVA -

COOPERAPVV, inscrita no CNPJ n° 21.250.392/0001-17, com sede na Zona

Rural, Assentamento Santa Rosa, Lote 08, Sítio Nova Esperança, neste

Município de Euclides da Cunha Paulista - SP.

Artigo 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, aos 22 dias

do mês de abril de 2024.

~ãOS NTE LOPES

refeito Uunicipal

Publicada ..é regi trada nesta secretaria em data supra.

,,- LUCIA C ri  STINA FREITAS
(_---

Setor d- ecretalrià

(www.euclidesdacunha.sp.gov. br)